SHA850A
手持频谱分析仪&
天线和线缆测试仪
数据手册
CN_02B
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
数据手册                                                                                                                                       1
产品综述

北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
数据手册                                                                                                                                       21
订购信息
产品名称 产品描述 订货号
主机信息
频谱分析 9 kHz~3.6 GHz，天线和电缆测量 100 kHz~3.6 GHz SHA851A
频谱分析 9 kHz~7.5 GHz，天线和电缆测量 100 kHz~7.5 GHz SHA852A
标配附件 快速指南，USB Type C 线缆，可充电锂电池、电源线、AC-DC适配器、便携背包
测量选件
SHA851A升级至SHA852A SHA850-F2
独立信号源 SHA850-SOR
VNA网络分析 SHA850-VNA
高级测量套件 SHA850-AMK
模拟调制分析 SHA850-AMA
数字调制分析 SHA850-DMA
实时数据采集 SHA850-IQA
Bias直流偏置输出 SHA850-BIAS
GPS接收机(定位,同步) SHA850-GPS
室外/室内地图 SHA850-MAP
通用测量附件
可充电锂电池，10.8V，74Wh 10V8_BAT
AC-DC适配器，12V，4A 12V_AP_4A
便携背包 BAG_H2
GPS外置天线，SMA公头，1000 mm ANT-GPS1
定向天线套件：
3个宽频定向天线(10 MHz~200 MHz，200 MHz~500 MHz，500 MHz~8 GHz)，
1个放大器手柄(10 dB，9 kHz~8 GHz)
ANT-DA1
SRF5030T近场探头套件：300 kHz~3 GHz
3个H场探头(20 mm，10 mm，5 mm)，1个E场探头(5 mm)
SRF5030T
通用工具套件：
N(M)-SMA(M)线缆(6 GHz)，N(M)-N(M)线缆(6 GHz)，
N(M)-BNC(F)适配器x2，N(M)-SMA(F)适配器x2，
10 dB 1W衰减器
UKitSSA3X
N(M)-BNC(M)线缆，DC~2 GHz，700 mm N-BNC-2L
N(M)-SMA(M)线缆，DC~6 GHz，700 mm N-SMA-6L
N(M)-N(M)线缆，DC~6 GHz，700 mm N-N-6L
N(M)-N(M)同轴线缆，DC~18 GHz，1000 mm N-N-18L
N(M)-SMA(M)同轴线缆，DC~18 GHz，1000 mm N-SMA-18L
SMA(M)-SMA(M)同轴线缆，DC~18 GHz，1000 mm SMA-SMA-18L
网络分析附件
一体化N精密型校准件，公头OSLT，DC~9 GHz，50 Ω Y504MS
一体化N精密型校准件，母头OSLT，DC~9 GHz，50 Ω Y504FS
分立型N精密型校准件，公头母头OSLT，DC~9 GHz，50 Ω F504TS
分立型3.5mm精密型校准件，公头母头OSLT，DC~9 GHz，50 Ω F604TS
N头经济型机械校准件，DC~4.5 GHz，50 Ω F503ME
N头经济型机械校准件，DC~4.5 GHz，50 Ω F503FE
3.5mm头经济型机械校准件，DC~4.5 GHz，50 Ω F603ME
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
22                                                                                                                                                   数据手册
产品名称 产品描述 订货号
3.5mm头经济型机械校准件，DC~4.5 GHz，50 Ω F603FE
N头精密型机械校准件，DC~9 GHz，50 Ω F504MS
N头精密型机械校准件，DC~9 GHz，50 Ω F504FS
3.5mm头精密型机械校准件，DC~9 GHz，50 Ω F604MS
3.5mm头精密型机械校准件，DC~9 GHz，50 Ω F604FS
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com